COPIA

U
-
COMUNE DI PESCOSOLIDO

PROVINCIA DI FROSINONE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 21 DEL 07-03-2015

OGGETTO: APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE "LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO ENERGETICO
SCUOLA FORCELLA. Il STRALCIO"

L’anno duemilaquindici il giorno sette del mese di marzo alle ore 14:00 in Pescosolido e nella

Residenza Comunale.

Convocata dal Sindaco si ¢ ivi riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli argomenti

iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei Signori:

COMPONENTI Presente / Assente
CIOFFI GIUSEPPE - SINDACO Presente
CORSETTI MARCO - ASSESSORE Presente
GUIDA PAOLO - ASSESSORE Presente

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA.

Constatato che il numero degli intervenuti ¢ legale il SINDACO dr. GIUSEPPE CIOFFI

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta




IL SINDACO
sottopone alla Giunta Comunale, per 'approvazione, la seguente proposta di deliberazione:
LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la legge 9.08.2013 n. 98 di conversione con modifiche del D.L. 21 giugno 2013 n. 69 recante

“disposizioni urgenti per il rilancio dell’economia”;

VISTO [lart. 18 commi da 8-ter a 8-quinques, della medesima legge con la quale sono state stanziate
somme destinate alle regioni per I'esecuzione di interventi per la messa in sicurezza, ristrutturazione e
manutenzione straordinaria degli edifici scolastici;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 75 del 10.09.2013 di approvazione del progetto definitivo
esecutivo dei lavori per 'adeguamento sismico ed impiantistico energetico della scuola Forcella -
secondo stralcio per un importo lordo di € 530.490,69

VISTA la richiesta di contributo presentata dal sindaco nei termini del bando e dell’art. 18 comma 8
del “decreto del Fare”;

VISTA la deliberazione Regionale n 324 del 14.10.2013 di individuazione degli interventi ammessi a
finanziamento tra cui quello proposto dal Comune di Pescosolido per un importo di € 530.490,69;

VISTO il Decreto 906/2013 del MIUR pubblicato sulla G.U. n. 289 del 10.12.2013, dove all’art. 2
comma 1 ¢& specificato che gli enti locali finanziati sono autorizzati ad avviare le procedure di gara ed
aggiudicare entro il 28 febbraio 2014 pena revoca del contributo concesso;

RILEVATO inoltre che il medesimo decreto all’art. 5 dispone che i sindaci degli interventi finanziati
sono autorizzati ad operare in qualitd di commissari governativi con poteri derogatori alle normative
vigenti che saranno definiti con apposito DPCM;

VISTO il DPCM recante i poteri derogatori del sindaco ed in particolare il comma 2 dell’art. 1 dello
stesso;

PRECISATO che l'intervento proposto ¢ finanziato con contributi ministeriali;
VISTO il C.U.P.: E63]13001360001 e il CIG: 5557820A25;

RICHIAMATA la determinazione n. 12 del 31.01.2014 del Responsabile del Servizio LL.PP di

aggiudicazione definitiva dei lavori all impresa Imprema Costruzioni sas;
VISTO il Contratto REP n. 281/2014 Registrato a Sora in data 29/12/2014 n 209;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 75 del 10.09.2013 di approvazione del progetto
definitivo esecutivo dei lavori per 'adeguamento sismico ed impiantistico energetico della scuola
Forcella - secondo stralcio per un importo lordo di € 530.490,69 come da quadro economico seguente:

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 2 di 10



COMUNE DI PESCOSOLIDO

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE FORCELLA

-2° LOTTOFUNZAONALE -CORPO2 -

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

IMPORTO DI PROGETTO 2°STRALCIO -CORPO2 € 530.490,69 I
[IMPORTO A BASE D'ASTA € 351.147,64
Oneri ordinari attuazione piani di scurezza 2.26% € 8.113,69
Oneri speciali attuazione piani di sicurezza € 8.444 .08
Costi totali della sicurezza 4,61% di A) € 16.557,77
Importo lavori (da com puto) € 359.261,33
A) TOTALE LAVORI € 367.705,41 | € 367.705,41 |
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL" AMM.NE :
B1 Lavori in economia esclusi dal’appdta di A) € 32.000,00 I € 32.000,00 |
impianto fotovoltaico e solare termico
B2  Indagini:
B2.1 Indagini geologiche 0,00% € -
B2.2 Acceriamenti -Saggi-Rifievi-Prove -certificazioni 0,00% € -
B2.3 Geologo 0,00% € -
TOTALEB2| € - |¢ - |
B3 Allacciamenti ai pubblici servizi € 2.000,00
B4 Imprevist 500% di A) € 19.985,27
B5 Acquisizione aree o immobil 0.00% di A) € -
B6  Accantonamento Articolo 26, com. 4, Legge 109 € 5.000,00
TOTALE B3-B4-B5-B6 | € 26.98527 | € 26.985,27 |
B7 Spesetecniche:
B7.1 Direziore dei Lavori 500% € 19.900,00
B 7.2 Coordnamento in fase di Esecuzone 300% € 12 100,00
B7.3 Corlabilfa e misure 200% € 7.900,00
10,00% € -
TOTALEB7| € 39.900,00 | € 39.900,00 |
B 8 Art92-Legge 163/2006 200% di A) € 7.994,11
B 9 Collaudo statico e amministrativo € 3.000,00
B 10 Contributo a favore del'Autorita di Vigilanza € 350,00
B 11 pubblicita, gara e validazione € 1.500,00
TOTALE B8+B9+B10+B11| € 12.844,11 | € 12.844 11
B 13 |V.A ed eventuali altre imposte :
B 131 CNPAILALP. 400%  DiB2-B7Bg |€ 1.716,00
B 13.2 INPS 000%  di BT-BY € -
B 13.3 LVA. suilavori 10,00%  A-B1 € 39.970,54
B 13.4 L.VA. su spese lecniche 21,00% B2BrB3BI3 1€ 9.369,36
TOTALEB13| € 51.055,90 | € 51.055,90 |
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE | € 162.785,28 |
TOTALE PROGETTO (A+B) | € 530.490,69 I1€ 530.490,69 |

VISTO il seguente quadro Economico post gara:

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO

Pagina 3 di 10



COMUNE DI PESCOSOLIDO

LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE FORCELLA
-2° LOTTO FUNZIONAL E -CORPO2 -

QUADRO ECONOMICO POST GARA

| IMPORTO DI PROGETTO 2°STRALCIO -CORPO2 | € 530.490,69'

[IMPORTO DA COMPUTO € 359.261,33
Oneri ordinari attuazione piani di sicurezza 226% € 8.11369
ImErto sgetto a ribasso € 351.147,64
Importo ribassato -4,55% € 335.170,42
Oneri speciali attuazione piani di sicurezza € 8.444,08
Costi totali dela sicurezza € 16.557,77
A) TOTALE NETTO LAVORI € 351.72819 | € 351.728,19 |
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL" AMM.NE :
B1  Lavori in economia esclusi dalappato: di A) € 32.000,00 | € 32.000,00 |
im pianto fotovoltaico e solare termico
B2  Indagini:
B 2.1 Indagini geologiche Q00% €
B 2.2 Acceriamenti -Sagg-Rifevi-Prove -certiicazioni Q00% €
B2.3 Geologo Q00% €
TOTALEB2?| € - € -
B3 Allacciamenti ai pubblici servizi € 2.000,00
B4 Imprevist 500% di A) € 19.985,27
B5  Acquisizione aree o immobili 000% di A) € -
B6  Accantonamenio Articolo 26, com. 4, Legge 109 € 5.000,00
TOTALE B3-B4-B5-B6 | € 26.98527 | € 26.985,27 |
B7 Spesetecniche:
B7.1 Direziore dei Lavori 500% € 19.900,00
B 7.2 Coordnamento in fase df Esecuzione 300% € 12.100,00
B7.3 Cortabilia e misure 200% € 7.900,00
10,00% € -
TOTALEBT| € 39.900,00 | € 39.900,00 |
B 8 Art92-Legge 163/2006 200% di A) € 7.994,11
B 9 Collaudo statico e amministrativo € 3.000,00
B 10 Contributo a favore del'Autorita di Vigilanza € 350,00
B 11 pubblicita, gara e validazione € 1.500,00
TOTALE B8+B9+B10+B11 | € 12.844,11 | € 12.844,11
B 13 |V.A ed eveniuali alire imposte :
B13.1 CNPAIALP. 400% DiB2-B7B3 |¢€ 1.716,00
B 13.2 INPS Q00%  diBT-BY € -
B 13.3 LVA. suilavori 10,00% A-B1 € 38.372,82
B 13.4 L.VA. su spese lecriche 21,00%  B2B7-B$Bi3. 14 € 9.369.36
TOTALE B12| € 49.45818 | € 49.458,18 |
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B} | € 161.187,56 |
ECONOMIE DI GARA | € 17.574,94 | € 51 2.915,ﬁ|
TOTALE QUADRO ECONOMICO | € 530.49069 | € 530.490,69 |

RILEVATO che con nota prot. n. 396 del 17.02.2015 la direzione lavori trasmette documentazione
relativa alla proposta di variante nell’'ambito del 5% sull'importo contrattuale redatta ai sensi dell’art.

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 4 di 10



132 del D.Lgs. 163/2006 e 159 del D.P.R 207/2010 con la risultanza del seguente quadro tecnico

economico:

COMUNE DI PESCOSOLIDO

LAVORI DIADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE FORCELLA
-2° LOTTO FUNZIONALE -CORFO2 -

QUADRO ECONOMICO PERIZIA DI VARIANTE

| IMPORTO DI PROGETTO 2° STRALCIO -CORPO2 |€ 530.490,69

IMPORTO DA COMPUTO € 377.665,01
Oneri ordinari attuazione piani di sicurezza 226% € 8.535,23
Importo sogetto a ribasso € 369.129,78
Importo ribassato -4,55% € 352.334,38
Oneri speciali attuazione piani di sicurezza € 8.444,08
Costi totali dela scurezza € 16.979,31
A) TOTALE NETTO LAVORI € 369.313,69 | € 369.313,69 |
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL" AMM.NE :
B1 Lavori in economia Fotov. Appaltatt di A) € 18.246,36
B 1.1 Economie 3 12.345,33 | € 30.591,69 |
B2 Indagini :
B 2.1 Indaghi geclogiche 0,00% € -
B 2.2 Accertamenti -Sagg-Rilevi-Prove -certificazioni 0,00% € 2.500,00
B 2.3 Geobgo 0,00% € -
TOTALEB2?| € 2.500,00 | € 2.500,00 |
B3  Alacciamenti ai pubblici servizi £ 244,00
B4 Imprevisti 5,00% di A) € -
B5  Acquisizione aree o immobil 0,00% di A) € =
B6 Accantonamento Articolo 26, com. 4, Legge 109 € 1.000,00
TOTALE B3 B4-B5B6| € 1.244,00 | € 1.244,00 |
B7 Spese tecniche :
B 7.1 Direzione dei Lavori 500% € 19.900,00
B 7.2 Coardinamento infase di Esecuzone 3,00% € 12.100,00
B 7.3 Contabilta e misure 200% € 7.900,00
B 7.4 Perizia di Variante € 4.000,00
TOTALEBT| € 43.900,00 | € 43.900,00 |
B 8 Art92-Legge 163/2006 2,00% di A) € 7.994 11
B 9 Cdllaudo statico e amministrativo € 3.000,00
B 10 Contributoa favore delllAutorita di Vigilanza € 225,00
B 11 pubblicitd, gara e validazione € 1.000,00
TOTALE B8+B3+B10+B11| € 12.219,11 | € 12.219,11
B 13 LV.A ed eventuali altre imposte :
B 131 CNPAIALP 400% Di B2-B7-B9 € 1.876,00
B 13.2 INPS 0,00% di B7-B9 € -
B 13.3 LVA. suilvor 10.00%  A-B1 € 39.990,54
B 13.4 LVA. su spese tecniche 2200%  B2-B7-B9-B1314 € 11.280,72
TOTALEB13)| € 53.147,26 | € 53.147 26 |
TOTALE SOMME A DISPOSEZIONE (B) | € 143.602,06 |
ECONOMIE DI GARA | € 17.574,94 | € 512.915,75 |
TOTALE QUADRO ECONOMICO | € 530.490,69 | € 530.490,69 |

RILEVATO che detta perizia si € resa necessaria oltre che per adeguare le aliquote iva applicate, anche e

soprattutto per apportare migliorie sia di carattere sismico (nuove tamponature), energetico

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 5 di 10



(tamponature e serramenti performanti) e di superamento delle barriere architettoniche (delocalizzando
ed ampliando il bagno disabili) il tutto rientrante nella casistica prevista dall’art. 132 del D.Lgs
163/2006 ed ex art. 26 della legge 109/1994;

VISTO il quadro tecnico di confronto seguente:

COMUNE DI PESCOSOLIDO

LAVORI D ADEGUAMENTO SISMICO EDIMPIANTISTICO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE FORCHLA
-2°LOTTO FUNZIONALE -CORPO2 -

QUADRO ECONOMICO DI CONFRONTO

Dillerenze
1 2 3 N .
° S TRALCIO -CORPO2 o iqmdn2ed
IMPORTO DI PROGETTO 2 —QUADRO GUADRO QUADRO
Di PROGETTO POST GARA DI PERIZIA + -
IMPORTO DA COMPUTO € 35926133 | € 359261,33 | € 37766501
Onen ordinan atiuazione panidisicurezza 2.26% € 811369 | € 811369 | € 853523
Tmporio sogetio a nbasso [€ 35114764 |[€ 35114764 [ € 36012075 |
Importo rbassato -4,59% € 33517042 | € 35233438
Onen spec ali attuazione panidiscurezza £ 844408 | £ §444 08 | € §.444 08
Costitotali della scurezza € 1655777 | € 1655777 | € 1697931
A) TOTALE NETTO LAVORI 367.70541 | € 351.728,19 | € 369.313,69 | € 1758550
B) SOMME A DISPOSIZIONEDELL" AMM NE :
B1 Lavori n economia Fotov. Appaltatc d A) € 32.000,00 | € 32.000,00 | € 18.246,36
B 1.1 lavorazioni e fomilure n economia < 12.345,33 € 140831
B2 Indagini -
B21 indagni geclbgiche 0,00% € € € -
B22 Accertamenti -Sapg-Riievi- Prove -certilicaziont 0,00% € € € 2500,00
B23 Geologo 0,00% € € € =
TOTALERBZ? | € - € - € 250000 | € 250000
B3 Alacciamenti ai pubblici sevizi € 2.000,00 | € 2.000,00 | € 244 00
B4 Imprevisti s00% diA) € 1908527 | € 1998527 | € 2
B5 Acquszione aree o Immobil 0,00% di A) € = £ = € =
B6  Accantonamento Aiticolo 26, com_ 4, Legge 109 € 5.000,00 | € 5.000,00 | € 1.000,00
TOTALFE B3-B4-B5-B6 | € 26.985,27 | € 26.985,27 | € 1.244 00 € 2574127
B7 Spese tecniche -
B7.1 Direzione dei Lavori 5,00% € 19.90000| € 1990000 | € 16.900,00
B7.2 Coordinamento in fase of Esecusone 3,00% € 12.10000| € 1210000 € 12.100,00
B7.3 Confabiffa e misure 2.00% € 7.00000] € 790000] € 7.900,00
B 7.4 Periziadi Variante € - |e 4.000,00
TOTALEB7[ € 30.900,00 [ € 39.000,00 | € 7300000 ¢ 400000
B 8§ At92- Legge 163/2006 200% dA) € 799411 ] € 799411 ] € 7.994,11
B 9 Collaudo stdico e amm nistrativo € 3.000,00 | € 3.000,00 | € 3.000,00
B 10 Contributo a favore dellAutorita di Viglanza € 350,00 | € 350,00 | € 225,00
B 11 pubblicia, gara e validazione € 1.500,00 | € 1.500,00 | € 1.000,00
TOTALE BR+B8+B10+B11 | € 1284411 | € 1284411 | € 12.219,11 j-€ 625,00
B 13 1V A ed eventuali altre mposte :
B 131 CNPALALP. 4,00% Di 82 B7B% € 1.716,00 | € 1.716,00 | € 1.876,00
B 13.2 INPS 000%  diB7-BS € - € - |€ =
B 133 IVA suilavor 1000% ABtB 11 € 3997054 € 3837282 | € 30.990,54
B 13.4 LVA suspesefecniche 21,00% B287B9BII14€ 9.369,36 | € 9.369,36 | € 11.280,72 | (adeg. ival
TOTALERB13| € 51.06590 | € 4945818 | € 5314726 | € 3568908
TOTALE SOMME A DISPOSZIONE (B} | € 162.78528 | €  161.187,56 | €  143.602,06
ECONOMIEE DI GARA | | € 17.574,54 | T T7.574,04
TOTALE QUADRO ECONOMICO |€ 530.490,69 |€ 530.490,69 | € 530.49069 | € 2714958 ( € 2714958

DATO ATTO che, considerata la natura dei lavori in argomento, non & necessario fare ricorso a
procedure espropriative;

RITENUTO il progetto per 'adeguamento sismico ed impiantistico energetico della scuola Forcella

secondo lotto funzionale - PERIZIA DI VARIANTE meritevole di approvazione;

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 6 di 10



VISTO il D.Lvo n. 163/2006, il D.P.R. 207/2010;
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n. 267,/2000;
ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. n. 267/2000 e

ss.mm.ii. dal Responsabile del Servizio LL.PP. - Tutela Ambientale e dal Responsabile del Servizio
Economico-Finanziario:

f.to: Ing. Luigi Colaiacovo;
f.to: Rag. Anna D’Ambrosio;
DELIBERA
1 di approvare la Perizia di Variante al progetto esecutivo del II° stralcio dei “Lavori per
I'adeguamento sismico ed impiantistico energetico della scuola Forcella” per un importo

complessivo di € 530.490,69 comprensivo delle economie di gara spettanti al MIUR, secondo il
quadro di spesa seguente:

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 7 di 10



COMUNE DI PESCOSOLIDO

LAVORI DIADEGUAMENTO SISMICO ED IMPIANTISTICO ENERGETICO DELLA SCUOLA ELEMENTARE FORCELLA
-2° LOTTO FUNZIONALE -CORFO2 -

QUADRO ECONOMICO PERIZIA DI VARIANTE

| IMPORTO DI PROGETTO 2° STRALCIO -CORPO2 |€ 530.490,69

IMPORTO DA COMPUTO € 377.665,01
Oneri ordinari attuazione piani di sicurezza 226% € 8.535,23
Importo sogetto a ribasso € 369.129,78
Importo ribassato -4,55% € 352.334,38
Oneri speciali attuazione piani di sicurezza € 8.444,08
Costi totali dela scurezza € 16.979,31
A) TOTALE NETTO LAVORI € 369.313,69 | € 369.313,69 |
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL" AMM.NE :
B1 Lavori in economia Fotov. Appaltatt di A) € 18.246,36
B 1.1 Economie 3 12.345,33 | € 30.591,69 |
B2 Indagini :
B 2.1 Indaghi geclogiche 0,00% € -
B 2.2 Accertamenti -Sagg-Rilevi-Prove -certificazioni 0,00% € 2.500,00
B2.3 Geobgo 0,00% € -
TOTALEB2?| € 2.500,00 | € 2.500,00 |
B3  Alacciamenti ai pubblici servizi £ 244,00
B4  Imprevisti 5,00% di A) € -
B5 Acquisizione aree o immobil 0,00% di A) € =
B6 Accantonamento Articolo 26, com. 4, Legge 109 € 1.000,00
TOTALE B3 B4-B5B6| € 1.244,00 | € 1.244,00 |
B7 Spese tecniche :
B 7.1 Direzione dei Lavori 500% € 19.900,00
B 7.2 Coardinamento infase di Esecuzone 3,00% € 12.100,00
B 7.3 Contabilta e misure 200% € 7.900,00
B 7.4 Perizia di Variante € 4.000,00
TOTALEBT| € 43.900,00 | € 43.900,00 |
B 8 Art92-Legge 163/2006 200% di A) € 7.994 11
B 9 Cdllaudo statico e amministrativo € 3.000,00
B 10 Contributoa favore delllAutorita di Vigilanza € 225,00
B 11 pubblicitd, gara e validazione € 1.000,00
TOTALE B8+B3+B10+B11| € 12.219,11 | € 12.219,11
B 13 LV.A ed eventuali altre imposte :
B 131 CNPAIALP 400% Di B2-B7-B9 € 1.876,00
B 13.2 INPS 0,00% di B7-B9 € -
B 13.3 LVA. suilvor 10.00%  A-B1 € 39.990,54
B 13.4 LVA. su spese tecniche 2200%  B2-B7-B9-B1314 € 11.280,72
TOTALEB13)| € 53.147,26 | € 53.147 26 |
TOTALE SOMME A DISPOSEZIONE (B) | € 143.602,06 |
ECONOMIE DI GARA | € 17.574,94 | € 512.915,75 |
TOTALE QUADRO ECONOMICO | € 530.490,69 | € 530.490,69 |

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 8 di 10



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione sopra estesa;
VISTI i pareri resi dai responsabili dei servizi interessatis
Con voti unanimi, legalmente resa in forma palese
DELIBERA
di approvare integralmente la proposta di deliberazione sopra estesa.

Successivamente con separata votazione, resa in forma palese ad esito unanime, il presente atto &
dichiarato immediatamente eseguibile ai sen si dell’art. 134, 4 comma del D.Lgs. 267,/2000.

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 9 di 10



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI f.to Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA

La presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, 1° comma e dell’art. 125, 1° comma, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267, e ai sensi dell’art. 32, 1° e 5° comma, della L. n. 18/06/2009, n. 69, viene pubblicata
sull’albo  ON-LINE del sito informatico comunale (www.comune.pescosolido.fr.it), per 15 giorni

consecutivi, con contestuale trasmissione del relativo elenco ai capigruppo consiliari.

Pescosolido, 08/04/2015
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA

11 sottoscritto, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione diviene esecutiva ai sensi del D. Lgs. 267/2000 il giorno 07-03-2015,
poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 , comma 4° T. U. n. 267/2000 )

Pescosolido, 08/04/2015
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa ANTONIETTA ARUTA

Copia Deliberazione Giunta Comunale n. 21 del 07-03-2015 - COMUNE DI PESCOSOLIDO
Pagina 10 di 10



